Об утверждении схемы размещения

гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или

других средств передвижения инвалидов вблизи

их места жительства, расположенных

на территории Фроловского  сельского

поселения Пермского района Пермского края

В соответствии со пп. 2 п. 2 ст. 39.36-1 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Пермского края от 14.10.2021 г. № 764-п «Об

утверждении Порядка утверждения органами местного самоуправления

Пермского края схем размещения гражданами гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных

участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,

Порядка определения платы за использование земельных участков, находящихся

в собственности Пермского края, земель или земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, для возведения

гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»,

Администрация Фроловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства, расположенных на территории

Фроловского сельского поселения Пермского района Пермского края согласно

Приложению к настоящему постановлению.

       2.Направить  схему размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства,  распложенных на территории

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФРОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022 № 131

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-10-14-03-39 от 29.03.2022. Исполнитель: Чекменев С.Н.
Страница 1 из 5. Страница создана: 29.03.2022 09:31

Фроловского сельского поселения в Комитет имущественных отношений

администрации Пермского муниципального района для организации

мероприятий по выдаче разрешений на использование земельных участков.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем

опубликования в Бюллетене Фроловского сельского поселения.

Глава поселения                                              С.Н. Чекменев

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-10-14-03-39 от 29.03.2022. Исполнитель: Чекменев С.Н.
Страница 2 из 5. Страница создана: 29.03.2022 09:31

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации

Фроловского сельского поселения

№ 131 от 25.03.2022

СХЕМА

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства,

 расположенных на территории

Фроловского сельского поселения

№

п/п

Место нахождения гаража

(стоянки)

кв.м.

Площадь

гаража

(стоянки),

кв.м.

Площадь

земель или

земельного

участка,

кв.м.

Собственник

земельного участка, на

котором располагается

гараж (стоянка)

Кадастровый номер

земельного участка

(при наличии)

Срок, период

размещения гаража

(стоянки)

1 2 3 4 5 6 7

1 Место № 1

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

2 Место № 2

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

3 Место № 3

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

4 Место № 4

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

5 Место № 5

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

6 Место № 6

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-10-14-03-39 от 29.03.2022. Исполнитель: Чекменев С.Н.
Страница 3 из 5. Страница создана: 29.03.2022 09:31

7 Место № 7

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

8 Место № 8

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

9 Место № 9

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

10 Место № 10

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

11 Место № 11

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

12 Место № 12

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

13 Место № 13

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

14 Место № 14

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

15 Место № 15

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

16 Место № 16

с.Фролы ул.Садовая

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

17 Место № 17

с.Фролы ул.Весенняя

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

18 Место № 18

с.Фролы ул.Весенняя

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

19 Место № 19

с.Фролы ул.Весенняя

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

20 Место № 20

с.Фролы ул.Весенняя

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

21 Место № 21 15 15 Собственность не нет 5 лет

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-10-14-03-39 от 29.03.2022. Исполнитель: Чекменев С.Н.
Страница 4 из 5. Страница создана: 29.03.2022 09:31

с.Фролы ул.Весенняя разграничена

22 Место № 22

с.Фролы ул.Весенняя

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

23 Место № 23

с.Фролы ул.Весенняя

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

24 Место № 24

с.Фролы ул.Весенняя

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

25 Место № 25

с.Фролы ул.Весенняя

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

26 Место № 26

с.Фролы ул.Весенняя

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

27 Место № 27

с.Фролы ул.Весенняя

15 15 Собственность не

разграничена

нет 5 лет

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2022-299-10-14-03-39 от 29.03.2022. Исполнитель: Чекменев С.Н.
Страница 5 из 5. Страница создана: 29.03.2022 09:31

	1
	2
	3
	4
	5